

Item	Produto	Uni	Quantidade	Preç.Uni	Subtotal	Valor A/D	Total Item				
Número:	4275	Lançamento:	13/03/2025	Validade:	20/03/2025	Tabela Preço:	00	Forma Pagto:	1	Cond. Pagto:	1
Cliente:	502973	PREFEITURA MUNICIPAL DE MATO CASTELHANO		Vendedor:	923353	FERNANDA ROCHA DE LIMA					
DAV:	4275										
1	7980	TIJOLO 6F PADRONIZADO 9X14X24 FACHIN	UN	3.000,000	1,23	3.690,00	0,00	3.690,00			
2	6643	CIMENTO VOTORAN TODAS AS OBRAS 50KG	UN	30,000	52,07	1.562,10	0,00	1.562,10			
3	6340	AREIA MEDIA	M3	12,000	218,21	2.618,52	0,00	2.618,52			
4	7239	PEDRA BRITA N. 1	M3	5,000	121,76	608,80	0,00	608,80			
5	145845	BRASILT 2.44X1.10 6MM	UN	65,000	66,50	4.322,50	0,00	4.322,50			
6	5819	TRELICA TG8 4.2MMX8CM 6M	UN	20,000	46,30	926,00	0,00	926,00			
Valor do Orçamento:			13.727,92	Acréscimo/Desconto:		0,00	Total do Orçamento:		13.727,92		

Cotrijal Cooperativa Agropecuária e Industrial